CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: - Phòng đào tạo Sau đại học
     Tôi tên là:

Là học viên cao học, chuyên ngành:…………. Khóa: ............ của Trường Đại học Khoa học.

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo sau Đại học cho phép tôi được hoãn thi học phần............................................tổ chức thi ngày...........................
Vì lý do:……………………………………………………………………………
Rất mong Phòng Đào tạo sau đại học xét cho tôi được hoãn thi.

Trân trọng cảm ơn!

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 20

                                                                                Người làm đơn

Ý kiến của Phòng đào tạo Sau đại học

Ghi chú:

- Đơn xin hoãn thi chỉ dùng cho học viên có đủ điều kiện dự thi của môn thi đó.

- Đơn xin hoãn thi được xem xét giải quyết trước ngày thi ít nhất 02 ngày.

- Đơn xin hoãn thi được giải quyết đối với các trường hợp đặc biệt. Yêu cầu đơn phải có kèm theo giấy tờ chứng nhận của cơ quan y tế Trường, hoặc y tế địa phương hoặc của bệnh viện.